
Қызметті жүзеге асыру туралы хабарламаны қабылдау талоны

Государственное учреждение
"Департамент по обеспечению качества в

сфере образования Туркестанской
области Комитета по обеспечению

качества в сфере образования
Министерства просвещения Республики

Казахстан"

Түркістан Қ.Ә., Түркістан қ., Жаңа Қала
Шағын ауданы 32 көшесі, № 16 үй

Туркестан Г.А., г.Туркестан, Микрорайон
Жаңа Қала улица 32, дом № 16

Осымен, Түркістан облысының білім басқармасының Келес ауданының білім бөлімінің «№3 Ә.
Молдағұлова атындағы жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 011140004084

(заңды тұлғаның толық атауы, бизнес-сәйкестендіру нөмір і/жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), жеке
сәйкестендіру нөмірі)

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту саласындағы қызметтің басталғаны немесе
тоқтатылғаны туралы хабарлама бойынша белгілі бір іс-қимылды жүзеге асыруды бастағаны
туралы хабарлайды

(қызметтің немесе әрекеттің атауы)

Қабылдайтын ұйымның атауы «Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі Білім саласында сапаны
қамтамасыз ету комитетінің Түркістан облысының білім саласында сапаны қамтамасыз ету департаменті»
мемлекеттік мекемесі

«Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту
министрлігі Білім саласында сапаны
қамтамасыз ету комитетінің Түркістан
облысының білім саласында сапаны
қамтамасыз ету департаменті»
мемлекеттік мекемесі

Хабарламаның тіркелген кіріс нөмірі: KZ75RVK00053263

Ескертуді алған күні мен уақыты: 04.12.2023 15:28

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту
министрлігі

Министерство просвещения Республики
Казахстан

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы  «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес  қағаз бетіндегі заңмен тең.
Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.


